
竞价采购公告

因中国电建水电一局东原公司营口产业园项目--电气及防雷接地工程施工

需要，我司拟采用竞价采购（公开询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，

请按以下要求于 2024 年 10 月 12 日（星期六）下午 15：00 前将报价文件（报价

单包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台（中国电建集

团集采平台网址：https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或授权代

表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标准

配置
单位 数量 备注

1 电线电缆 BV2.5mm2 m 56229.44

2 电线电缆 NHBV2.5 m 269

3 电线电缆 NHBV-2.5 m 517.8

4 电线电缆 WDZB-BYJ-2.5 m 30966.94

5 电线电缆 ZRBV2.5 m 2486.02

6 电线电缆 BV-4 m 9145.19

7 电线电缆 ZRBV-4 m 1016

8 电线电缆 NHBV-4 m 1270

9 电线电缆 NHKV4*2.5 m 11.8

10 电线电缆 NHKVV5*2.5 m 92.8

11 电线电缆 NHYJV-4*10 m 117.47

12 电线电缆 NHYJV-4*2.5 m 21.43

13 电线电缆 YJV-4*2.5 m 46.25

14 电线电缆 YJV-4*4 m 109.51



15 电线电缆 YJV-5*10 m 122.99

16 电线电缆 YJV-5*4 m 14.59

17 电线电缆 YJV-5*4 m 336.06

18 电线电缆 YJV-5*6 m 27.73

19 电线电缆 ZRYJV5*10 m 1940

20 电线电缆 ZRYJV-5*2.5 m 1960

21 电线电缆 ZRYJV5*4 m 486

22 电线电缆 ZRYJV3*150+2*70 m 1878

23 电线电缆 ZRYJV-3*150+2*70 m 464

24 电线电缆 YJV3*35+1*16 m 51.41

25 电线电缆 YJV4*35+1*16 m 27.68

26 电线电缆 ZRYJV-4*25 m 2.69

27 电线电缆 NHYJV-3*50+2*25 m 18.77

28 电线电缆 YJV-3*50+2*25 m 33.31

29 电线电缆 YJV-4*50+1*25 m 240.1

30 电线电缆 YJV-4*50+1*35 m 80

31 电线电缆 YJV-3*70+2*25 m 17.02

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用两轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售

后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何

费用。

2、交货期：签订合同后，根据买方需求计划排产，并根据通知分批次进场，



卖方接到通知后 7日内到达买方项目施工指定地点

3、交货地点：辽宁省营口市老边区营口辽河经济开发区中小企业园智泉街

与丰源路交叉口水电一局施工工地。

4、质量标准或要求：方保证货物在发货前经过严格检测，以保证货物是全

新的，质量、规格和技术要求满足合同规定，且该产品达到行业标准或国家标准，

所供品牌一经确定，不得以其他品牌同规格或同品牌其他规格替代，否则视为不

合格，电线电缆端头执行标准参照下列数据。

（1）电力电缆：GB/T 12706-2008《额定电压 35kV(Um=40.5kV) 及以下电

力电缆和附件》

（2）灯具：GB/T 24998-2010《灯具安全性能要求及试验方法》

（3）配电箱：安全标准包括 GB/T 14048.1-2016、GB/T 7251.1-2017 和 GB/T

14711-2009 三个国家标准；技术标准包括 GB/T 5226.1-2008、GB/T 3882.1-2014

和 DL/T 1420-2016 三个国家标准。在配电箱的设计、制造、安装、使用和维护

中，应严格遵守这些国家标准，以确保低压电网的安全稳定运行。详细配电箱配

置参照附件电气图纸。

（4）插座开关；GB 16915.1-2014 是《低压电器开关第 1部分:通用要求》

（5）其余电子材料：参照国家及行业标准。

5、质保期：竣工验收后 6个月内

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中

华人民共和国境内登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三

年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手

段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加招投标活动中，投标人

无不良记；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形（若需要资质要求的，未达到资质要求的，

将被视为无效询比价响应。）

7、响应文件须提交报价表，投标文件投标人提供部分。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、付款条件;

(1)预付款：无。



(2)货款支付：先货后款，卖方将货物分批次运送至卖方制定地点后并随货

附带制造厂商出具的产品数量和质量检验报告(当批次)、产品合格证(与制造厂

商出具的产品数量和质量检验报告对应)、送货单、资质等进行验收，确保货物

全新,如验收不合格,或随货附带的上述资料不齐全造成的不允许卸车或退货，其

产生的费用由卖方自行承担。经买方验收合格后，卖方应及时开具该批次货物的

增值税专用发票，买方收到发票后 3月内支付发票金额 97%货款。余下 3%作为质

保金，质保期满后返还。

10、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数

三、第一轮报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1 电线电缆 BV2.5mm2 m
56229.

44

2 电线电缆 NHBV2.5 m 269

3 电线电缆 NHBV-2.5 m 517.8

4 电线电缆 WDZB-BYJ-2.5 m
30966.

94

5 电线电缆 ZRBV2.5 m
2486.0

2

6 电线电缆 BV-4 m
9145.1

9

7 电线电缆 ZRBV-4 m 1016

8 电线电缆 NHBV-4 m 1270

9 电线电缆 NHKV4*2.5 m 11.8

10 电线电缆 NHKVV5*2.5 m 92.8

11 电线电缆 NHYJV-4*10 m 117.47

12 电线电缆 NHYJV-4*2.5 m 21.43

13 电线电缆 YJV-4*2.5 m 46.25

14 电线电缆 YJV-4*4 m 109.51



15 电线电缆 YJV-5*10 m 122.99

16 电线电缆 YJV-5*4 m 14.59

17 电线电缆 YJV-5*4 m 336.06

18 电线电缆 YJV-5*6 m 27.73

19 电线电缆 ZRYJV5*10 m 1940

20 电线电缆 ZRYJV-5*2.5 m 1960

21 电线电缆 ZRYJV5*4 m 486

22 电线电缆 ZRYJV3*150+2*70 m 1878

23 电线电缆 ZRYJV-3*150+2*70 m 464

24 电线电缆 YJV3*35+1*16 m 51.41

25 电线电缆 YJV4*35+1*16 m 27.68

26 电线电缆 ZRYJV-4*25 m 2.69

27 电线电缆 NHYJV-3*50+2*25 m 18.77

28 电线电缆 YJV-3*50+2*25 m 33.31

29 电线电缆 YJV-4*50+1*25 m 240.1

30 电线电缆 YJV-4*50+1*35 m 80

31 电线电缆 YJV-3*70+2*25 m 17.02

总计

报价有效期：90 天

四、联系方式

采 购 人：中电建一局东原工程有限责任公司

地址：长春市绿园区锦西路 933 号

邮 编：130000



联 系 人：于明浩

电 话：15943233697

2024 年 10 月 08 日


	10、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数
	三、第一轮报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-08T16:38:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




